
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Recetto.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COMUNE DI RECETTO 
Provincia di Novara - Via Cavour N° 8 
 Codice Fiscale 80015980032 – Partita IVA 01268660030  
 Tel. & Fax 0321/836119 – 0321/836942 

   Mail & PEC  comune@comune.recetto.no.it - recetto@pcert.it 
 web  www.comune.recetto.no.it 

 
________________________________________________________________________ 
 
Registro Generale N° 185/2023    

 
DETERMINAZIONE del Responsabile SERVIZIO AMMINISTRATIVO N° 14 del 
05/12/2023 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA SACCHI DI BABBO NATALE 2023 – CIG 
Z343D9B788 

 

ATTESO che con delibere di Giunta Comunale numero 55 in data 15/11/2023 i.e. veniva 
forniti al sottoscritto specifici indirizzi per la realizzazione delle sotto riportate iniziative in 
occasione delle feste di fine anno: 
 
- Edizione, stampa e distribuzione di calendari alle famiglie recettesi; 
- Elargizione di piccoli regali ai bambini della Scuola dell’Infanzia e dei Laboratori creativi 

organizzati dal Volontariato comunale; 
- Luminarie natalizie; 
- Presentazione Libro dedicato ai Recettesi caduti nella Prima Guerra Mondiale e successiva 

pubblicazione. 
 
RITENUTO per tanto dare corso agli indirizzi forniti e nello specifico affidare alla società Mr. 
Snack di Andrioni Yuri, C.F. NDRCLD61E24F952I e P.I. IT 01532410030 con sede 
amministrativa in Str. Perucca snc 28064 Landiona (NO) la fornitura dei “Sacchi di Babbo 
Natale 2023” contenente caramelle, cioccolati, snack dolci e salati, giochi, ecc; 
 
ACCETTATA la regolarità contributiva della suddetta ditta, acquisito il parere favorevole 
dell’art 49 del d.lgs. 267/2000 s.m.i. tutto ciò premesso 
 

DETERMINA 
 
DI AFFIDARE alla società Mr. Snack di Andrioni Yuri, C.F. NDRCLD61E24F952I e P.I. IT 
01532410030 con sede amministrativa in Str. Perucca snc 28064 Landiona (NO), la fornitura 
dei “Sacchi di Babbo Natale 2023” contenente caramelle, cioccolati, spuntini dolci e salati, 
giochi, ecc; 
 
DI DARE ATTO che l’onere scaturente patri a euro € 1.130,00 (IVA inclusa) trova regolare 
imputazione al capitolo 1535/99 del piano di gestione del bilancio di previsione 2023/2025. 
 
DI DARE ATTO che la presente obbligazione verrà regolarmente pagata previa regolarità della 
fornitura e di avvenuta presentazione di regolare fattura a tacitazione di ogni pretesa 

 

 

 

mailto:comune@comune.recetto.no.it
mailto:recetto@pcert.it
http://www.comune.recetto.no/


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Recetto.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

RIFERIMENTI DI CONTABILITÀ 

CIG Anno Imp Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

Z343D9B788 2023 294 06011 2450 1835 99 U.1.03.02.99.999 1.130,00 

 

Il Responsabile del Servizio 
ING. BELTRAME LIDO 

 

 

 


